Bloch, Warszawa w postępowaniu prowadzonym przez zamawiającego – Akademia 

Wymiaru Sprawiedliwości, Warszawa 

postanawia: 

1. Umarza postępowanie odwoławcze na podstawie art. 568 pkt 3 Ustawy. 

2. Nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

odwołującego kwoty 7.500 zł 00 gr. (siedem tysięcy pięćset złotych), stanowiącej wpis 

od odwołania.